
                                         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Arabisk firmafestArabisk firmafestArabisk firmafestArabisk firmafest    

    

Ovenstående er mit udkast til den stemning jeg ønsker at skabe. Ovenstående er mit udkast til den stemning jeg ønsker at skabe. Ovenstående er mit udkast til den stemning jeg ønsker at skabe. Ovenstående er mit udkast til den stemning jeg ønsker at skabe.     

Jeg har fået min inspiration fra den marokkanske indretningsstil. Marokko Jeg har fået min inspiration fra den marokkanske indretningsstil. Marokko Jeg har fået min inspiration fra den marokkanske indretningsstil. Marokko Jeg har fået min inspiration fra den marokkanske indretningsstil. Marokko 

er et arabisk land, og jeg har valgt at udsmer et arabisk land, og jeg har valgt at udsmer et arabisk land, og jeg har valgt at udsmer et arabisk land, og jeg har valgt at udsmykke i den mykke i den mykke i den mykke i den marokkanske stil, som arokkanske stil, som arokkanske stil, som arokkanske stil, som 

ligeledes er meget anvendt i almindelig indretning.ligeledes er meget anvendt i almindelig indretning.ligeledes er meget anvendt i almindelig indretning.ligeledes er meget anvendt i almindelig indretning.        

For at opnå en arabisk stemning har jeg fået min inspiration fra de farverige For at opnå en arabisk stemning har jeg fået min inspiration fra de farverige For at opnå en arabisk stemning har jeg fået min inspiration fra de farverige For at opnå en arabisk stemning har jeg fået min inspiration fra de farverige 

bazare, Alladin, Tusind og en nats eventyr samt den golde natur med ørken bazare, Alladin, Tusind og en nats eventyr samt den golde natur med ørken bazare, Alladin, Tusind og en nats eventyr samt den golde natur med ørken bazare, Alladin, Tusind og en nats eventyr samt den golde natur med ørken 

og kameler. og kameler. og kameler. og kameler.     

    

Jeg har lavet etJeg har lavet etJeg har lavet etJeg har lavet et    budget med tilhørende billeder og inspiration til hvordan jeg budget med tilhørende billeder og inspiration til hvordan jeg budget med tilhørende billeder og inspiration til hvordan jeg budget med tilhørende billeder og inspiration til hvordan jeg 

ønsker skabe og udsmykke denne stemning. ønsker skabe og udsmykke denne stemning. ønsker skabe og udsmykke denne stemning. ønsker skabe og udsmykke denne stemning.     

 

 

 

 

 

 


